令和７年７月７日

PTA 会員各位

                          函南中学校 PTA 会長 宗像 真也

   同   校長 若月 哲也

リサイクル(制服等)のバザーについて

 七夕の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。日頃は PTA 活動にご理解とご協力をいただき、心からお礼申し上げます。

 さて、PTA 校内指導部(学年部)主催のリサイクル(制服等)のバザーを下記の要領で行いま

す。昨年度の反省を生かして、三者面談中に制服等を展示し、蒼龍祭文化の部と体育の部で

販売いたします。当日代金と引き換えに品物を渡します。

 このバザーの収益は、災害等で困っている地域や福祉団体に寄付したいと思います。会計

決算は総会にてご報告いたします。ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時  展示期間 令和７年７月 11 日(金)～7 月 18 日(金)

            ※三者面談期間中に販売する品物の一部を展示

       販売日  令和７年 10 月３日(金)

            ※蒼龍祭文化の部の昼食時間

            令和 7 年 10 月 31 日(金)

            ※蒼龍祭体育の部の昼食時間

     ・文化の部ですべての品物を販売終えたら、体育の部での販売はなくなります。

２ 場 所  展示 昇降口

       販売 剣道場

３ 金 額

４ その他  ・サイズがわからないものも多くあります。実際に見ていただきご判断願い

ます。事前にお子さまのウエスト等を測定の上、お越しくださることをお

勧めします。

       ・リサイクル品の詳細(サイズ等)は後日お知らせいたします。

通学リュック 500 円 女子 夏服 半袖長袖 500 円

柔道着 500 円 女子 スカート 夏冬 500 円

柔道 帯 150 円 女子 リボン 50 円

ジャージ 上下 250 円 男子 学ラン 500 円

体操着 半袖長袖 250 円 男子 ズボン 夏冬 500 円

  男子 Y シャツ 半袖長袖 250 円

担 当 : ３年学年部長 岩田 亜衣

２年学年部長 佐藤 裕子

１年学年部長 内藤かおり

主 幹 教 諭   山田 大

電 話： 0 5 5 - 9 7 8 - 3 1 4 5